
MARKTINFORMATION� �
1413cs0 21/07/2014 

 1/1 1413cs0  ©
 2

01
4 

 W
A

B
C

O
  A

ll 
rig

ht
s 

re
se

rv
ed

. 

ORIGINÁLNÍ BALENÍ WABCO PRO OPRAVÁRENSKÉ SADY 

WABCO nyní dodává v rámci volného trhu s náhradními díly opravárenské sady a jednotky WABCO v novém, 
nezaměnitelném a lehce ověřitelném „Originálním balení WABCO“. 

Nové balení, které odpovídá aktuálnímu stavu technologií, představuje velký pokrok z hlediska skladování, 
identifikace a ověřitelnosti produktů WABCO. Nezávisle na velikosti kartónového boxu má balení vždy 
bezpečnostní pečeť a produktovou nálepku s unikátním kódem a také s odpovídajícím sériovým číslem. 

S tímto novým balením WABCO pokračuje dalším krokem ke svému cíli: posílit svou nezávislou prodejní síť 
(IAM, Independent Aftermarket) v prostředí mezinárodního obchodu. Zákazníci si tak mohou jednoduchým 
způsobem ověřit originalitu opravárenské sady, která jim je dodána. 

POZNÁMKY K ORIGINÁLNÍMU BALENÍ WABCO 

 Design originálního balení se vyznačuje zřetelnými, 
vzájemně se křižujícími modrými a zelenými čárami. 

 Produktová nálepka, která je umístěna centrálně na 
každém jednotlivém balení, má unikátní sériové číslo, 
pomocí kterého můžete jednoznačně zjistit, jestli se jedná o 
originální produkt WABCO. Originalitu produktu WABCO 
můžete rychle a jednoduše zjistit online na internetové 
stránce www.wabco-auto.com/WABCOoriginal. 

Aby se zjednodušila i kontrola zásob na skladě, obsahuje 
nálepka rovněž datum balení, produktové číslo, popis a číslo 
dodacího listu. 

 Bezpečnostní pečeť zaručuje, že balení je neporušené a 
nebylo s ním nedovoleným způsobem manipulováno. Poté 
co se balení otevře, je zřetelně viditelné, že pečeť byla 
porušena. Ukáže se na ní informace „otevřeno (open)“ 
v šesti jazycích. Takto si může každý snadno ověřit, že je první, kdo balení otevřel. 

Další informace o originálním balení WABCO naleznete na internetové stránce www.wabco-auto.com/ 
WABCOoriginal. Pokud máte otázky nebo zájem o další informace obraťte se na Vašeho WABCO partnera 
(www.wabco-auto.com/findwabco). 

 

http://www.wabco-auto.com/WABCOoriginal�
http://www.wabco-auto.com/WABCOoriginal�
http://www.wabco-auto.com/WABCOoriginal�
http://www.wabco-auto.com/findwabco�

